Feria quarta post do. in pas.

brachio suo cōgregabit agnos: et
in sinu suo leuabit. fetas ipse por-
tabit. **L**oquitur deus de filio suo: vel
ipse filius de se tāq̄ de alio. **I**pse em̄
sic pastor bon⁹ pauit et pascit gre-
ge in suū: et in brachio suo: immo in
ambob⁹ brachiis suis q̄ in cruce
eredit gregabit oves suas que
erat discipulus: et etiā agnos. et in sinu
suo. i. in plaga letali leuauit eos.
Ipse etiā super corp⁹ suū portauit
spālit oves ferocias. i. boies illos
q̄ facturi erāt bonorū operū fru-
ctus. In illis em̄ specialiter habuit
efficaciam passio xp̄i. Ad h̄ facit
bū eiusdē salvatoris s̄ eodē dicē-
tis. **A**lias oves habeo que nō sūt
ex h̄ ouili: et illas oportet me addu-
cere. et vocē meā audiēt: et fieri vnu
ouile et vn⁹ pastor. **C**hrist⁹ em̄ ba-
hebat alias oves an̄ mortē suam
q̄ erāt oves sue solū p̄ etiā pdesti-
nationē: q̄ postmodū fuerūt oves
p̄ grē infusionē et fidei p̄fessionē
merito mortis sue: et de illis dicit.
Illas oportet me adducere. sp̄. p̄
passionē meā. Et fieri ex ouili vnu
ouile. sp̄. ecclie: et vn⁹ pastor. s. q̄ sū
ego. **E** Tertio apparet eius/
dem pastoris bonitas. in h̄tuali
defensiōe. **V**irtuose em̄ defendit
oves suas: et si ptingat q̄ disp̄gā-
tur et erāt de ouili p̄ aliquod p̄cū
mortale; ac p̄ h̄ q̄ sint in piculo q̄
a lupis infernalib⁹ deuoren̄t. Ip-
se requirit eas: inspirādo eis peni-
tēcia. et visitat eas: infundēdo eis
grām: et sic liberat eas: ne deuore-
tur a lupis: et ponat eas in ifernū
fōneā. vñ ipse dicit. **E**zech. xxxvij.

Ecce ego requirā oves meas: tui
sitabo eas de cūctis locis in q̄b⁹
discipule fuerāt. i. si vocē meā cū effe-
ctu audiant liberabo eas de cūn-
ctis p̄ctis. ppter que erāt p̄ inque
deuorationi. **D**ico q̄rto q̄ ap̄s
parebit hui⁹ pastoris bonitas in
finali discretiōe. dīc em̄ ipse pastor
xp̄s Mat. xv. q̄ ipse in die iudi-
cij discernet electos a reprobis: sicut
pastor segregat oves ab edis. **E**t
oves qđē. i. electos statuerat dēc-
tris. **E**dos aut̄. i. reprobos a simi-
stris. **Q**uib⁹ dicet sic habet ibidē
Discedite maledicti in ignē etiā
zē. **Q**uib⁹ aut̄ suis. i. electis dicit.
Venite bñdicti patris mei: p̄cipi-
te regnum zē. **S**eq̄t̄ p̄clo dicēte xp̄o
Et ibi h̄bi. i. reprobis in suppliciis
etiā. **J**usti aut̄ in vita eterna. **B**n̄
q̄ dicit salvator de ouib⁹ suis qui
vocē ei⁹ cū effectu audiūt: ipsūq̄
sequunt̄ imitādo illud qđ ipse dīc
in isto euāgelio. **E**go vita eternaz
do ouib⁹ meis: et nō p̄bunt̄ et et-
num: et nō rapiet eas q̄ s̄q̄ de ma-
nu mea. **N**ec om̄ia v̄a sunt si vo-
cem pastoris cū effectu audiāt: ip-
sumq̄ imitādo sequant̄. **D**e istis
ouib⁹ q̄s bon⁹ pastor q̄ ē christ⁹.
nominat ab eterno p̄destinando.
vocat ex tempe inspirādo. Educit
a peccatis reuocādo. Adducit s̄l̄
ad ouile suū gratiā infundendo.
Et emitit ad bona opera efficaciter
excitando. et ante eas vadit ip̄as
dirigendo. easq̄ cognoscit a p̄p̄ro-
bādo. **E**t tāndē vita eterna eis tri-
buit gratificādo. **S**icut hec oīa
dicunt̄ in hoc ea. de q̄ sūptū est. p̄

positū verbū. De istis dico ouībū
interdū ptingit q̄ deus in hac vi
ta flagellarēas t̄paliter z aliquā sic
dure q̄ videſ irasci z furere ptra
eas. Iuxta illud Ps. Irat⁹ est
furor tuus sup oues pascue tue.
hoc aut̄ facit de⁹. q̄ interdū fure
z dyabolo pcurat̄ ut eas mactet
et pdat̄; facit eas exire de ouili eis
clestie q̄tū ad meritū. xp̄s ho fla/
gellat eas t̄paliter ut eas reducat
in q̄ de⁹ facit eis magis miserico/
diam q̄j iusticiā. Licet videat̄ eis
irasci z furere z ipsas. Magna
em̄ est mia neq̄tiā impunitā nō re/
linqre. ne cogat̄ de⁹ in extremo ex/
amine cōdēnare illos rāq̄ p̄tō/
res q̄s in hac vita nō flagellauit
Dicamus ergo pastori nostro. id
est Christo. q̄ si sumus extra ouī
le christi vel ecclesie reducat nos
ad ipsum. teneat nos in ipso usq̄
q̄ ad finem vite. vt possimus ei
dicere illa vba Ps. Nos plūs
tuus z oues pascue tue: cōfitebis/
m̄r̄ tibi in seculū seculi. sp. p̄fessi
one laudis devote. **F** Circa
seculū vbi xp̄s oñdit amicos su/
os z fideles eē sibi subiectos vir/
tuali reverētia. in attenta z pfecta
auditiō cū addit. Audiūt vocem
meā. **S**cīdū q̄ illi hoīes q̄ sūt p/
rie oues xp̄i audiūt vocē ei⁹ cū ef/
fecit. q̄ vox xp̄i est rāte efficacie q̄
Domat q̄tuariā supborū. Fir/
mat incōstantiā infirmorū. Fu/
git somnolētiā torpidorū. Et p/
rat efficaciā operum arduorum.
Xem̄ vox christi frangat̄ do

met cōtumaciā supborū. dicit 5
ap̄te pp̄b̄era in ps. Vox inq̄t dñi
confringētis cedros. Cedros em̄
altas. i. supbos hoīes confringit
vox xp̄i ut humiliēt. Tonat em̄
voce sua mirabiliter. sicut dicitur
in Job. xxxvij. id est. comminatur
superbis extremam confusionez:
z sic facit eos sepe humiliari. **Q**
autem vox christi firmiter incon/
stanciam infirmorum. dicit hoc
plane precursor Jobānes. Job.
iij. loquens de seipso. Amicus in/
quit sponsi qui stat. firmiter sup̄.
in iusticia: et audit̄ cum. sup̄. spon/
sum. id est. christū: z gaudio gau/
der propter vocem sponsi. Omnis
enim homo quātū est de se: infir/
mus est z inconstans. Non pōc/
stare de se in bono virtutis: sed la/
bitur in peccatiū sicut aqua. **V**or/
tamen christi ad cor hominis lo/
quentis quādo audit̄ cum ef/
fecit firmat istam inconstantiam
z facit hominem firmiter stare in
bono virtutis. sicut dicit Jobā/
nes de seipso Amicus sponsi qui
stat zc. **Q**uādam vox christi fu/
get somnolentiam torpidorum.
plane dicit hoc sponsa Lantico. v
Vox dilecti mei pulsantis: aperi
mibi soror mea sponsa. dicit chris/
tus anime pigre z somnolente z
aliquādo dormienti in peccatis.
Aperi inquit mibi. id est. consenti
z acquiesce monitioni z inspirati/
oni mee. Aperi dicit. Surge z ex/
cute sonolētiā: q̄ intrare volo ad te
ve dēcib⁹ dōrō meo. i. dō mea grā